
z AR z Ą D z EN I E NR V!L 16.Z/W~ 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

/Jt.. I I 

z dnia ... . J ...... ~ ... .. ... 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Miasta Rzeszowa, 
przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. poz.177 4 z późn.zm.) oraz wykonując uchwałę Rady Miasta 
Rzeszowa nr LXXX/1449/2014 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości położonej przy al. Wyzwolenia w Rzeszowie i nr XXVII/591/2016 z dnia 14 czerwca 
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Strażackiej 
w Rzeszowie. 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości położone 

w Rzeszowie, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Biurze Gospodarki Mieniem 
Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3. 
Informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~prawdzono pod względea. 
formaln awnym Tade 

Dorota Włodyka-Ty 



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa 

WYKAZ 

Nr v11. .1~~1v W.1~ z dnia ... ~ .. hlrJD.16. r. 

nieruchomość gruntowa położona w Rzeszowie przeznaczona do sprzedaży w przetargu 

Numer 
l apis nieruchomości I M, Położenie Pow. Cena f nieruchomośd 

działki [m2] KW nr Przeznaczenie i sposób 

obręb [zł] 
zagospodarowania 

I 

I Działka nie je" zabudow>na. 

Działka położona na terenie na 

1094/2 
którym brak jest aktualnego planu 

1 1 
al. Wyzwolenia 

obr. 213 
450 RZlZ/00050732/1 150 ooo zagospodarowania przestrzennego. 

I Działka objęta jest decyzją o 

I 
I warunkach zabudowy na budynek 

handlowy. 

Działka położona na terenie na 
986 

2 ul. Strażacka 74 RZlZ/00048241/5 16 ooo Działka nie jest zabudowana którym brak jest aktualnego planu 
obr. 210 zagospodarowania przestrzennego. 

1.......--._ ____ 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. l pkt. l i 2 
ustawy z dnia 21sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami do dnia .... .... ............. ..... .... ........ 2016 r. 

PREZYDENT MIASTA RZESZO W A 

Wykaz niniejszy wywieszono na tablicy ogłoszeń w Biurze Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, PfaC Ofiar Ge't°C:=.!sem~, od dnia 
........... ........... ............. 2016 r., do dnia ..................................... 2016 r. 

Dyrektor 

n 
Biura Gospodarki Mieniem 

Ins ktor ~zowa 

mgr inż E a Domagała mgr Grzegorz Tarnowski 

TA) RZESZOWA 
1 

I 


